
UCHWAŁA NR XLIII/484/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mirsk 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Rada Miejska 
Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mirsk, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C570317-B45A-4344-A93B-6CB5CD5B57ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/484/22
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 19 maja 2022 r. 

 Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirsk 

Lp. Nazwa Adres

1. Publiczne Przedszkole im. Izerskich Skrzatów w Mirsku 59-630 Mirsk
ul. kpt. Stanisława Betleja 27

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Osadników Ziemi Mirskiej w Mirsku 59-630 Mirsk 
ul. kpt. Stanisława Betleja 27

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Giebułtowie 59-630 Mirsk
Giebułtów Giebułtówek 1

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. św. Floriana w Rębiszowie 59-630 Mirsk 
Rębiszów 125

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C570317-B45A-4344-A93B-6CB5CD5B57ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

